常州市知识产权局

关于举办2022年常州市外向型企业海外知识产权风险防控培训班的通知

各辖市、区知识产权局，常州经开区知识产权局，各有关单位:
为更好地提升我市涉外企业知识产权布局和维权意识，为企业“走出去”合理规避风险保驾护航，增强企业竞争力，推进企业知识产权国际化发展，促进企业转型升级，根据《2022年全市知识产权培训计划》，我局定于2022年9月9日举办2022年常州市外向型企业海外知识产权风险防控培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训时间
2022年9月9日
2、 培训方式
    网络培训
三、培训对象
常州市涉外企业知识产权管理人员、工作者、知识产权服务机构人员,知识产权管理部门工作人员等。
四、培训内容
海外知识产权实务、工业品外观设计国际注册海牙协定实务、海外知识产权风险防范等。具体课程见附件1。
五、培训组织
主办单位：常州市知识产权局
承办单位：常州市知识产权保护中心
六、报名方式
请各辖市、区和常州经开区知识产权局按通知要求组织本辖市区内的相关企业派员参训，各相关企业于2022年9月7日下午17:00前向所在地知识产权局报名。请各辖市、区和常州经开区知识产权局于9月8日中午12:00前将本区域参训人员名单按附件2的格式汇总报至常州市知识产权保护中心徐魏。联系方式如下：
	单  位
	联系人
	电 话
	电子信箱

	溧阳市知识产权局
	沈舒雯
	80998870
	596418380@qq.com

	金坛区知识产权局
	李乐瑶
	82299036
	 619946929@qq.com

	武进区知识产权局
	胡闻祺
	86318139
	1172924095@qq.com

	新北区知识产权局
	顾红梅
	85178985
	1249349232@qq.com

	天宁区知识产权局
	张  冲
	69661537
	593465453@qq.com

	钟楼区知识产权局
	甘晓玲
	88891781
	727142722@qq.com

	常州经济开发区
	朱旭凯
	89863376
	542478624@qq.com

	常州市知识产权保护中心
	徐魏
	88010801
	903964915@qq.com

七、其他事项
请参加人员提前电脑或手机端下载“腾讯会议”软件进入会议观看。观看方式如下：
在腾讯会议软件中输入会议号：248 563 985进行观看。

附件：1.2022年常州市外向型企业海外知识产权风险防控培训班课程表
      2.2022年常州市外向型企业海外知识产权风险防控培训班报名表

常州市知识产权局
                                   2022年8月24日

附件1
2022年常州市外向型企业海外知识产权风险防控
培训班课程表

	时间
	课程内容

	9月9日上午
	09:00-10:30
	海外知识产权实务

	10:45-12:00
	工业品外观设计国际注册海牙协定实务

	9月9日下午
	13:30-16:30
	海外知识产权风险防范

[bookmark: _GoBack]附件2
2022年常州市外向型企业海外知识产权风险防控
培训班报名表

	序号
	姓名
	性别
	单位名称
	职务
	手机号码
	所在辖市（区）

	1

	2

	3

	4

	5

 (
—
1
 —
)

—

1

—

常州市知识产权局

关于举办

2022

年常州市

外向型企业海外知识产权

风险防控培训班

的通知

各辖市、区知识产权局，常州经开区知识产权局，各有关单位

:

为

更好地提升我市涉外企业知识产权布局和维权意识

，

为企

业“走出去”合理规避风险保驾护航，

增强企业竞争力，

推进企

业知识产权国际化发展

，

促进企业转型升级，

根据

《

202

2

年全

市知识产权培训计划

》

，我局定于

2022

年

9

月

9

日举办

2022

年

常州市

外向型企业海外知识产权风险防控培训班

，

现将有关事项

通知如下：

一、

培训

时间

2022

年

9

月

9

日

二、

培训方式

网络培训

三、

培训

对象

常州市

涉外

企业知识产权

管理人员、

工作者、知识产权服务

机构人员

,

知识产权

管理部门工作人员等。

四、

培训内容